中国矿业大学党委部室文件

矿大宣传〔2022〕2 号

三月份二级单位党委（党工委、党总支）
中心组、党支部和教职工学习安排

各二级单位党委（党工委、党总支）：

现将 2022 年 3 月份二级单位党委（党工委、党总支）中心

组、党支部和教职工学习安排如下，请认真予以落实。

一、二级单位党委（党工委、党总支）中心组学习安排

（一）学习内容

1.传达学习贯彻全国两会精神

2.习近平总书记关于党的建设研究工作的重要指示精神

3.《求是》：坚持走中国特色社会主义法治道路 更好推进

中国特色社会主义法治体系建设

4.学校 2022 年意识形态安全专项工作方案

（二）思考题

学习贯彻全国两会精神，结合学校年度工作，思考如何加

强党建引领，维护好校园意识形态安全，为完成年度“攻坚”

任务、推动学校“十四五”改革与事业发展和党的二十大顺利

召开提供坚强政治保障。

二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.传达学习贯彻全国两会精神

2.《求是》：坚持走中国特色社会主义法治道路 更好推进

中国特色社会主义法治体系建设

（二）思考题

联系工作实际，思考如何依法办学治校育人，进一步落实

立德树人根本任务，当好学生成长的引路人，努力培养能源资

源时代英才。

三、平时学习安排

原则上每周三下午为固定学习日。全体党员要将“学习强

国”APP 作为常态化自学平台，积极开展每天一学、每周一答、

每月一考等学习活动。（学习资料详见党委宣传部网站“理论武

装”栏目。学习反馈表电子版请及时发送邮箱 4653@cumt.edu.cn）

党委宣传部

2022 年 3 月 4 日

中国矿业大学党委宣传部 2022 年 3 月 7 日印发

	（一）学习内容
	（二）思考题
	二、党支部、教职工学习安排